
Uchwała Nr 418/XXIX/2017 

Rady Miasta Ciechanów 

z dnia 30 marca 2017r. 

 
w sprawie określenia kryteriów przyjęć wraz z liczbą punktów możliwych 

do uzyskania oraz dokumentów potwierdzających spełnianie kryterium                        

w postępowaniu rekrutacyjnym do publicznych szkół i oddziałów 

przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych, prowadzonych 

przez Gminę Miejską Ciechanów. 
 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

( Dz.U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.) oraz art.204 ust.2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy 

wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe  ( Dz. U z 2017 r. poz. 60), Rada Miasta Ciechanów 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Określa się kryteria wraz z liczbą punktów możliwych do uzyskania za każde z kryteriów oraz 

dokumenty potwierdzające spełnianie kryterium w postępowaniu rekrutacyjnym do szkół 

podstawowych prowadzonych przez Gminę Miejską Ciechanów, stanowiące załączniki               

nr 1 – 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Określa się kryteria wraz z liczbą punktów możliwych do uzyskania za każde z kryteriów oraz 

dokumenty potwierdzające spełnianie kryterium w postępowaniu rekrutacyjnym   do oddziałów 

przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Miejską 

Ciechanów, stanowiące załącznik nr 7 do niniejszej uchwały. 

§3.  

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ciechanów. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

  

 

          Przewodnicząca  

             Rady Miasta Ciechanów 

 

                /-/ Barbara Kornatowska 

 

    

 



      Załącznik nr 7 

  do Uchwały Nr 418/XXIX/2017 

 Rady Miasta Ciechanów 

  z dnia 30 MARCA 2017r. 

 

 
Kryteria 

przyjęć wraz z liczbą punktów możliwych do uzyskania oraz dokumentów 

potwierdzających spełnianie kryterium w postępowaniu rekrutacyjnym do oddziałów 

przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych, prowadzonych przez Gminę 

Miejską Ciechanów. 

 

 

 

 

L.p. 

 

Kryterium 

 

 

Dokument potwierdzający 

spełnianie kryterium 

Liczba punktów 

możliwa do uzyskania 

1. 

 

Kandydat podlega obowiązkowi 

odbycia rocznego 

przygotowania przedszkolnego. 

Informacja własna. 5 

2. 

 

Rodzice / opiekunowie prawni 

zatrudnieni są w pełnym 

wymiarze czasu pracy lub 

rodzic/opiekun prawny  

samotnie wychowujący dziecko 

zatrudniony  jest w pełnym 

wymiarze czasu pracy. 

Oświadczenie rodzica 

/opiekuna prawnego. 

 
10 

3. 

 

Do szkoły uczęszcza rodzeństwo  

kandydata. 

 

Informacja własna. 5 

4. 

Kandydat mieszka w obwodzie 

szkoły, w której funkcjonuje  

oddział przedszkolny. 
Informacja własna. 5 

Maksymalna liczba punktów do uzyskania 

 25 


